
Kuupäevad TUNDE TEEMA ÕPPEJÕUD

Veebiõpe, 

auditooriumi

õpe

01.12.2025 E

02.12.2025 T 4 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.00. 

Tugiisiku kutsega seotud peamised kompetentsid. Ülevaade 

tugiisiku kutsestandardist, ESTA ootustest kutset taotlevale 

isikule ning olulistest tähtaegadest. Õppimisvõime arendamine ja 

selle toetamine kogu inimese elukaare vältel.

Sirli Peterson VEEBIÕPE

02.12.2025 K 4 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.00. Valdkonda reguleeriv seadusandlus. Sirli Peterson VEEBIÕPE

04.12.2025 N

05.12.2025 R 2 akadeemilist tundi kell 09.45 - 11.15 Praktikaga seonduv Katrin Nugis VEEBIÕPE

06.12.2025 L

07.12.2025 P

08.12.2025 E

09.12.2025 T 4 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.00. Juhtumianalüüsi koostamine ning sellele esitatavad nõuded. Sirli Peterson VEEBIÕPE

10.12.2025 K 4 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.00. Digilahenduste sihipärane ja tõhus kasutamine tugiisiku töös. Sirli Peterson VEEBIÕPE

11.12.2025 N

12.12.2025 R

13.12.2025 L

14.12.2025 P

15.12.2025 E

16.12.2025 T

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Tugiisiku töö roll ja ülesanded, tööalased piirid ning võimalikud 

ohutegurid. Eetilised põhimõtted tugiisiku töös.

Talvi Karbe  

Rühmatöö 

VEEBIÕPE

17.12.2025 K

4 akadeemilist tundi kell 10.00 - 13.00. Vaheaeg 

11.30-11.45 

Võrgustike loomise ja haldamise põhimõtete mõistmine  Kaie 

Nurmsalu

VEEBIÕPE

18.12.2025 N

19.12.2025 R

20.12.2025 L

21.12.2025 P



22.12.2025 E

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi sotsiaalsete oskuste arendamine Katrin Nugis VEEBIÕPE

23.12.2025 T

24.12.2025 K KOOLIVAHEAEG

25.12.2025 N KOOLIVAHEAEG

26.12.2025 R KOOLIVAHEAEG

27.12.2025 L KOOLIVAHEAEG

28.12.2025 P KOOLIVAHEAEG

29.12.2025 E KOOLIVAHEAEG

30.12.2025 T KOOLIVAHEAEG

31.12.2025 K KOOLIVAHEAEG

01.01.2026 N KOOLIVAHEAEG

02.01.2026 R KOOLIVAHEAEG

03.01.2026 L KOOLIVAHEAEG

04.01.2026 P KOOLIVAHEAEG

05.01.2026 E

06.01.2026 T

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi sotsiaalsete oskuste arendamine Katrin Nugis VEEBIÕPE

07.01.2026 K

8 akadeemilist tundi kell 09.30-18.00.Vaheajad on 

11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg on 

13.15-14.00

Alusteadmised erivajadustega kliendi hooldamisest ja 

põetamisest. Abivahenditega tutvumine.

Kaido Voogla AUDITOOR

SELT

08.01.2026 N

09.01.2026 R

10.01.2026 L

11.01.2026 P

12.01.2026 E

13.01.2026 T 6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 14.30

Kliendi sotsiaalsete oskuste arendamine Katrin Nugis, 

testi sooritus

VEEBIÕPE

14.01.2026 K

7 akadeemilist tundi kell 09.45 - 15.45. Vaheajad 

11.30-11.45 ja kell  13.00-13.30. 

Töö sõltuvushäirega isikuga Reet Hindrus

VEEBIÕPE



15.01.2026 N

7 akadeemilist tundi kell 09.45 - 15.45. Vaheajad 

11.30-11.45 ja kell  13.00-13.30. 

Töö sõltuvushäirega isikuga Reet Hindrus, 

lõputesti 

sooritus
VEEBIÕPE

16.01.2026 R

17.01.2026 L

18.01.2026 P

19.01.2026 E

20.01.2026 T

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi tegevusvõime arendamine, säilitamine ja toetamine Kaili Ploom-

Zilmer

VEEBIÕPE

21.01.2026 K

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi tegevusvõime arendamine, säilitamine ja toetamine Kaili Ploom-

Zilmer

VEEBIÕPE

22.01.2026 N

23.01.2026 R

24.01.2026 L

25.01.2026 P

26.01.2026 E

27.01.2026 T

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi tegevusvõime arendamine, säilitamine ja toetamine Kaili Ploom-

Zilmer

VEEBIÕPE

28.01.2026 K

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi tegevusvõime arendamine, säilitamine ja toetamine Kaili Ploom-

Zilmer, testi 

sooritus

VEEBIÕPE

29.01.2026 N

30.01.2026 R

31.01.2026 L

01.02.2026 P

02.02.2026 E

7 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi tervisekäitumine:

Erinevate arenguaspektide eripärad puuetega inimestel; 

Tervise jälgimise tähtsus.  

Signe Kriisa VEEBIÕPE



03.02.2026 T

7 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Kliendi tervisekäitumine: Erinevate arenguaspektide eripärad 

puuetega inimestel; 

Tervise jälgimise tähtsus.  

Signe Kriisa, 

testi sooritus

VEEBIÕPE

04.02.2026 K

05.02.2026 N

06.02.2026 R

07.02.2026 L

08.02.2026 P

09.02.2026 E

10.02.2026 T 6 akadeemilist tundi kell 09.45-14.30 

Kliendi tervisekäitumine: Kliendi juhendamine 

seksuaalkäitumise oskuste arendamisel, võttes arvesse tema 

vanust ja arengulist seisundit; Kliendi haavatavuse märkamine ja 

stigmatiseerimise riskid. 

Janika Pael VEEBIÕPE

11.02.2026 K

12.02.2026 N

13.02.2026 R

14.02.2026 L

15.02.2026 P

16.02.2026 E

17.02.2026 T

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Esmaabi Jaana 

Palusaar

AUDITOOR

SELT

18.02.2026 K

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Esmaabi Jaana 

Palusaar

AUDITOOR

SELT

19.02.2026 N

20.02.2026 R

21.02.2026 L

22.02.2026 P

23.02.2026 E KOOLIVAHEAEG

24.02.2026 T KOOLIVAHEAEG

25.02.2026 K KOOLIVAHEAEG

26.02.2026 N KOOLIVAHEAEG



27.02.2026 R KOOLIVAHEAEG

28.02.2026 L KOOLIVAHEAEG

01.03.2026 P KOOLIVAHEAEG

02.03.2026 E

03.03.2026 T

5 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.45 Vaheaeg  

11.30-11.45 

 Töö abivajadusega (tervisest tuleneva erivajadusega) Katrin Nugis VEEBIÕPE

04.03.2026 K

5 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.45 Vaheaeg  

11.30-11.45 

Töö toimetulekuraskustes isikuga Katrin Nugis VEEBIÕPE

05.03.2026 N

06.03.2026 R

07.03.2026 L

08.03.2026 P

09.03.2026 E

10.03.2026 T

5 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.45 Vaheaeg  

11.30-11.45 

Töö toimetulekuraskustes perega Katrin Nugis VEEBIÕPE

11.03.2026 K

5 akadeemilist tundi kell 09.45 - 13.45Vaheaeg  

11.30-11.45 

Töö väärkoheldus isikuga Kaie 

Nurmsalu

VEEBIÕPE

12.03.2026 N

13.03.2026 R

14.03.2026 L

15.03.2026 P

16.03.2026 E

17.03.2026 T

7 akadeemilist tundi kell 09.45 - 15.45. Vaheajad 

11.30-11.45 ja kell  13.00-13.30. 

Töö sõltuvushäirega isikuga Reet Hindrus

VEEBIÕPE

18.03.2026 K

7 akadeemilist tundi kell 09.45 - 15.45. Vaheajad 

11.30-11.45 ja kell  13.00-13.30. 

Töö sõltuvushäirega isikuga Reet Hindrus, 

lõputesti 

sooritus
VEEBIÕPE

19.03.2026 N

20.03.2026 R

21.03.2026 L

22.03.2026 P



23.03.2026 E

8 akadeemilist tundi kell 09.45.00-17.00.Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna vaheaeg 

on 13.15-14.00

Töö rahvusvahelise kaitse saajaga Laura 

Ombler 

VEEBIÕPE

24.03.2026 T

25.03.2026 K

26.03.2026 N

27.03.2026 R PRAKTIKA PÄEVIKU ESITAMINE

28.03.2026 L

29.03.2026 P

30.03.2026 E

31.03.2026 T

01.04.2026 K

02.04.2026 N

03.04.2026 R

04.04.2026 L

05.04.2026 P

06.04.2026 E

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 

11.30-11.45 ja kell  13.00-13.30. Juhtumianalüüs esitlus ja tagasiside saamine sellele (6h) 

Sirli Peterson AUDITOOR

SELT

07.04.2026 T

08.04.2026 K


